



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

SzS.ZP.261.18-1.2025.MD

Mielec, dnia 21.03.2025r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę implantów do korekcji wtórnej deformacji stopy do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzS.ZP.261.13.2025

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1, dotyczy pakietu 1 poz. 4.

Prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej w Pakiecie 1 pozycja 4 w zakresie zapisu „Tytanowe środki kompresyjne, kaniulowane, - średnica 3,0 mm (długość 10-50mm) - średnica 4,0 mm (długość 14-60 mm).” i czy Zamawiający miał na myśli „Tytanowe śruby kompresyjne, kaniulowane, - średnica 3,0 mm (długość 10-50mm) - średnica 4,0 mm (długość 14-60 mm).”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej w poz. 4. Powinno być: .

Tytanowe śruby kompresyjne, kaniulowane,

- średnica 3,0 mm (długość 10-50mm)

- średnica 4,0 mm (długość 14-60 mm)

Pytanie 2, dotyczy: Warunki dostawy produktów leczniczych/wyrobów medycznych.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia oświadczenia z załącznika do Umowy oraz odstąpi od przedstawienia dowodu wskazań temperatury w postaci dokumentu pisemnego lub elektronicznego (odpowiednio wydruku lub odczytu z urządzenia mierzącego temperaturę znajdującego się w środku transportu).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania Ofertowego.

Pytanie 3, dotyczy §2 ust.4 wzoru umowy (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego).

Czy Zamawiający w zamian za protokół przekazania dopuści możliwość przedłożenia dokumentu WZ zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę produktu jako potwierdzenie utworzenia depozytu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania Ofertowego.

Pytanie 4, dotyczy §4 wzoru umowy (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego).

Prosimy o wydłużenie terminu na rozpatrzenie reklamacji i wymiany towaru po uznaniu reklamacji na 7 dni roboczych. Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania Ofertowego.

Pytanie 5, dotyczy §7 wzoru umowy (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego).

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, adres email: apteka@szpital.mielec.pl.

Pytanie 6, dotyczy SWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji MARS dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy. Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji MARS.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania Ofertowego.